
La tariffa puntuale per le utenze non domestiche (enti, aziende, attività commerciali, ecc.) è così composta: 

fisso (€/anno) variabile (€/t)
fisso 

(€/anno)
variabile (€/t) fisso (€/anno) variabile (€/t)

€ 675,67 € 0,00 € 1.338,92 € 77,12 € 1.338,92 € 171,44

PARTNER:

quota variabile secco non riciclabile

cassoni scarrabili fino a 25 mc

UMIDO
VETRO PLASTICA 

LATTINE
CARTA E CARTONE

QUOTA AGGIUNTIVA RIFIUTI RICICLABILI

€ 695,21

€/anno

COMPONENTE DI SERVIZIO

volume contenitore

cassoni scarrabili fino a 25 mc

cassoni scarrabili fino a 25 mc

volume contenitore

€ 0,2426

€/kg

QUOTA VARIABILE SECCO NON RICICLABILE

€/anno

volume contenitore

 QUOTA FISSA SECCO NON RICICLABILE 

quota fissa secco non riciclabile

La quota variabile applicata al rifiuto secco non riciclabile è di 0,2426 €/kg. L'importo viene calcolato in base all'effettiva quantità di rifiuto raccolto e pesato.

Le tariffe sono approvate dall'Unione Montana Agordina

Questa è una rappresentazione grafica semplificata che sintetizza la struttura tariffaria. 

Le tariffe non comprendono IVA (10%) e tributo provinciale (5%). 

>=5000 mq; <20000 mq

€ 401,92

€ 1.532,58

€ 1.564,31

>=20000mq € 3.638,42

>=1300 mq; <2000 mq

calcolata in base al numero di svuotamenti del contenitore del secco non riciclabile

calcolata in base al volume dei contenitori in dotazionequota aggiuntiva rifiuti riciclabili

calcolata in base alla classe di superficie dell'utenza e al volume del contenitore del secco non riciclabile in dotazione

 utenze non domestiche

>=2000 mq; <5000 mq

TARIFFE 2023

COMPONENTE DIMENSIONALE

>=750 mq; <1300 mq

>=250 mq; <750 mq

>=100 mq; <250mq

>=50 mq; <100 mq

<50 mq

classe di superficie

€ 383,14

€ 191,57

€ 131,36

€ 71,22

€ 48,23


